Edificio não residencial, localizado na Avenida Luis Carvalho, Centro, Sào 

João do Piaui , com vistas a suprir as necessidades da Prefeitwa Municipal de São João 

do Piau!-Pl, com especial para servir como garagem dos ônibus escolares pe.nenccntes à 

municipalidade. 

LORDO CO RATO: RS 998,00 (novecentos e noventa e oito reais). 

PONTE DE RECURSOS: f('M e outros recursos próprios. 

VIGtN JA: 04/02/20 19 :i. 04/02/2020-

DATA DA ASST AT RA DO CO TRATO: 04/02/2019_